[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10»  июля  2013 года     № 80
О внесении изменений в
постановление Администрации

городского поселения Мышкин

от 24.05.2013 года №61

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства

на территории городского поселения

Мышкин на 2013-2015 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Мышкин

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Муниципальной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Мышкин на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения Мышкин от 24.05.2013 года №61 изложив  столбец 2 строки 1 раздела 3 «Имущественная поддержка» в новой редакции:
«Предоставление в аренду движимого и недвижимого имущества (нежилых помещений), находящегося в муниципальной собственности, субъектам малого и среднего предпринимательства».

 2.Администрации городского поселения Мышкин обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Волжские Зори» и размещение настоящего постановления на официальном  сайте  администрации  городского поселения Мышкин  http://www.gorodmyshkin.ru/.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения Мышкин                                       А.П.Лыткин